DEĞEN ÇİFT YILDIZLARIN GEZEGENLERİ
OLABİLİR Mİ?
             O.Demircan,  I. Bulut
           Çanakkale  Onsekiz Mart Üniversitesi,
                                                                    Uzay Bil. Ve Tekn, Bçl. Çanakkale
•Çift yıldızlarda keşfedilen gezegenler
•Disk oluşumu
•Bir simulasyon keşif zorluğu

type,
P-type
Exoplanet
catalogue
comments
m1
[m_sun]
m2 [m_s
un]
Kepler 132  Abc Bd 2014 500 450 S Kepler 132
HD38529 AbcB 2000-2002 G4VI / M3.0V 40.00 0.169 12042 2 S HD 38529
Debris disk
(>86 AU)
1.48 0.3
HD20782b / HD20781 2006 G2V / K0V 36.02 0.457 9080 0.24 1 S HD 20782 1.00 0.84
HD125612 Ab-dB 2007-2009 G3V / M4 52.82 0.143 4759 0.00 3 S HD 125612 1.1 0.184
HD222582 AB 1999 G5 / M3? 42.00 0.233 4746 1 S HD 222582
secondary
(red dwarf)
0.99 0.3

ref.(HD
213240 C)
1.22 0.146
Gl 777 AbcB 2003-2005 G6IV / M4.5V 15.89 0.161 2846 2 S HD 190360
secondary
(red dwarf)
1.04 0.2
HD89744 AbcB 2000/2013 F7V / L0V 40.00 0.054 2456 2 S HD 89744
2nd. (heavy
brown
dwarf)
1.4 0.08
91 Aqr (HD 219449,      GJ
893.2)
2003 K0III / ? 45.50 -- 2248 1 S 91 Aqr 2.5
HD101930 AaB 2005 K1V / M0-1 30.49 0.474 2200 1 S HD 101930 0.74 0.666
ADS16402 BbA 2006 G0V / G0V 139.00 -- 1550 1 S HAT-P-1 1.12 1.16
HD80606b / HD80607 2003 G5V / G5V 58.40 0.500 1200 0.5 1 S HD 80606
e_planet
>>,because
of second
star
0.98 0.98
55 Cnc Ab-fB 1996-2007 G8V / M3.5-4V 13.02 0.120 1050 5 S 55 Cnc 0.95 0.13
HD11964 AbcB (GJ 81.1 A) 2005 G5 / K4 33.98 -- 1010 2 S HD 11964 1.125
HD142022 AbB 2005 K0V / ? 35.87 -- 794 1 S HD 142022 A  0.99
Ups And Ab-eB 1996-2010 F8V / M4.5V 13.47 -- 702 4 S ups And A 1.27
HD188015 AbB 2004 G5IV / ? 52.60 -- 684 1 S HD 188015 b 1.09
HD75289 AbB (HR3497) 1999 G0V / ? 28.94 0.118 620 2 S HD 75289
HR3497 AB
(r. dwarf)
1.05 0.14
83 Leonis ABbc 2005-2010 G6-K0IV / K2V 18.00 0.454 515 2 S HD 99492 1 0.83
Kepler 132  Ab Bcd 2014 G2 / G? 500 450 3 S Kepler 132
The position
of the third
planet is
unclear
HD109749 AbB 2005 G3VI / ? 59.00 0.415 490 1 S HD 109749 1.1 0.78
HD46375 AbB 2000 K1IV / ? 33.40 -- 314 1 S HD 46375 0.91
WASP-77 Ab 2012 G8 V / K5 V 93.00 -- 306 1 S WASP-77 0.948
KELT-2 AbB 2012 F7 V / K 128.90 0.372 295 1 S KELT-2A reference 1.317 0.78
HD114729 AbB 2002 G3V / ? 35.00 0.214 282 1 S HD 114729  yellow dwarf 0.93 0.253
Kepler-14 AbB 2011 F / ? 980.00 0.479 280 1 S Kepler-14 1.51 1.39
HD 27442 AbB (e Reticuli) 2000 K2IVa / ? 18.10 -- 240 1 S HD 27442 white dwarf 1.2
HD212301 AbB 2005 F8V / M3V 53.20 0.216 230 1 S HD 212301 1.27 0.35
HD16141 AbB 2000 G5IV / M2-3V 35.90 0.221 220 1 S HD 16141 1.01 0.286
HD189733 AbB 2005 K0 / M4V 19.30 0.200 216 1 S HD 189733 0.8 0.2
HD142 AbcB 2001 G1IV / K5 20.60 -- 138 2 S HD 142 b HD 142 c 1.1
HD114762 AbB 1989 F9V / M9 (L1) 39.46 0.141 132 1 S HD 114762 0.84 0.13833
HD195019 AbB 1998 G3IV-V / ? 37.36 -- 131 1 S HD 195019 1.02
HD19994 AbB   (GJ 128, 94
Ceti)
2003 F8V / M3V 22.38 -- 100 0.26 1 S HD 19994 1.34
HD177830 AbcB 1999, 2010 K0IV / M2-5 97.00 0.137 97 2 S HD 177830 1.45 0.23
GJ 3021 AbB 2000 G6V / M4V 17.62 -- 68 1 S GJ 3021 0.9
t Boot AbB (HD120136) 1996 F7V / ? 15.00 -- 45 0.91 1 S tau Boo 1.3
gamma Cep AbB 2003 K2V / ? 13.79 -- 20.3 0.36 1 S
gamma
Cephei
1.4
Gl 86 AbB 2000 K1V / ? 10.90 -- 21 0.40 1 S Gl 86 0.8
HD41004 AbB 2004 K1V / M4V 42.50 -- 23 1 S HD 41004 A 0.7
HD196885 AbB 2007 F8V / ? 33.00 -- 23 1 S HD 196885 A
S –türü yörüngedeki gezegenler http://www.univie.ac.at/adg/schwarz/binary.htm Uzun Dönemli çy’lar (a> 20 AB) :
  44
systems